"A w Sercu Mamy Wiosne"
Zielona Gora, 24-2-2013

Konkurencja 20
2013-02-24 - 17:15

4 x 50m dowolny

12 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz?2

1 ZKS Drzonkéw 1
2 DZIEWIATKA Kalisz 2

3 SLOWIANKA Gorzéw Wikp. 2
4 KORNER Zielona Goéra 2

5 OXPRESS Bolestawiec 1

6 WANKAN Legnica 1

Seria2z?2

1 MANTA Jelcz-Laskowice 1

2 REKIN Bydgoszcz 1

3 SLOWIANKA Gorzéw Wikp. 1
4 KORNER Zielona Goéra 1

5 DZIEWIATKA Kalisz 1
6 PIAST Gtlogow 1

ZKS Drzonkéw
DZIEWIATKA Kalisz

SEOWIANKA Gorzéw WIKp.

KORNER Zielona Géra

OXPRESS Bolestawiec

WANKAN Legnica

MANTA Jelcz-Laskowice

REKIN Bydgoszcz

SEOWIANKA Gorzéw WIkp.

KORNER Zielona Géra
DZIEWIATKA Kalisz
PIAST Glogéw

2:20.30
2:12.00

2:19.00
2:19.00
2:08.00

2:18.20
2:20.00

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Klub Sportowy KORNER
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